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ПРАЙС-ЛИСТ

Наружная печать и интерьерная 
широкоформатная печать

 Разрешение 

360dpi

360dpiБаннер 450гр/м2

Баннер (литой ) 510 гр/м2

Баннер транслюцентный 510 гр/м2

300 450 600

300 450 600

300 480 600

Баннерная сетка 370гр/м2

Самоклеющаяся пленка белая и прозрачная (матовая, глянцевая)/м2

Самоклеющаясяся пленка (легкосъемная)/м2

350 500 580

300 400 600

300 550 550

360dpiСамоклеющаяся пленка (транслюцентная)/м2

Перфорированная пленка /м2

Пленка Backlit (без клеевого слоя)/м2 ( используется для лайтбоксов)

300 650 650

450 650 600

— 900 950

Бумага Blueback (120 гр/м2) /м2

Бумага постерная (150гр/м2) /м2

Бумага постерная (200гр/м2) /м2

300 450 500

300 450 500

300 450 500

Фотобумага 220гр. /м2

Холст (натуральный) /м2

Фотообои /м2

— 800 900

— 900 950

1500

( Roll-Up, L- Banner, X-Banner) 

банер/фотобумага с ламинацией) 

банер/фотобумага с ламинацией) 

банер/фотобумага с ламинацией) 

банер/фотобумага с ламинацией) 

банер/фотобумага с ламинацией) 

банер/фотобумага с ламинацией) 

Х-Банер от 60см х 160см (Сама конструкция с информационным полем 
банер/бумага с ламинацией) 

Х-Банер от 80см х 180см (Сама конструкция с информационным полем 
банер/бумага с ламинацией) 

банер/бумага с ламинацией) 

-
мага с ламинацией) 

4500/5500

8000/9000

5000/6000

9000/10000

6000/7000

10000/11000

15000/16000

19000

3000

3500

3500

4000

Пресс-воллы

Прессвол с рекламным полем (банер + металическая конструкция 
с ножками) 2х2 м 

Прессвол с рекламным полем (банер + металическая конструкция 
с ножками) 2х2,5 м 

Прессвол с рекламным полем (банер + металическая конструкция 
с ножками) 2х3 м 

Прессвол с рекламным полем (банер + металическая конструкция 
с ножками) 2,5х3 м 

Прессвол с рекламным полем (банер + металическая конструкция 
с ножками) 2х4 м 

Прессвол с рекламным полем (банер + металическая конструкция 
с ножками) 2х5 м 

Прессвол с рекламным полем (банер + металическая конструкция 
с ножками) 2,5х5 м 

Прессвол с рекламным полем (банер + металическая конструкция 
с ножками) 3х3 м 

Прессвол с рекламным полем (банер + металическая конструкция 
с ножками) 3х4 м

Прессвол с рекламным полем (банер + металическая конструкция 
с ножками) 3х6 м

7000

7800

Ростовые фигуры

(Основа ПВХ 5мм+печать+ножка) 

Другие размеры

3500

Требуется расчет

8000

8500

9000

10500

11000

12000

14000

19000

1500 1500

720dpi 1440dpi 

Штендеры

360dpiОдносторонний под ключ 120см х 60см

Двусторонний под ключ 120см х 60см

Односторонние штендеры и двусторонние других размеров

2800

4000

Требуется расчет

Плоттерная резка Цена за 1 м2

360dpiПленка+Резка+Выборка+Монтажная пленка

Пленка+Резка+Выборка

Пленка+Резка

1000

800

500

Пленка заказчика+Резка

Резка по напечатанному изображению (печать+резка)

400

1200

Послепечатная обработка

Лювесы (1шт.)

Проклейка (Погонный метр)

Карман (Погонный метр)

Резка (Погонный метр)

Ламинация (матовая, глянцевая) /м2

Ламинация для напольной графики /м2

2

2

размеры листа 0,7х1/1,4х0,7/1,4х3

Накатка на пенакартон 5мм за 1 м2 с печатью (под ключ) 
размеры листа 0,7х1/1,4х0,7/1,4х3

2 с печатью (под ключ) 
размеры листа 0,7х1/1,4х0,7/1,4х3

Накатка на ПВХ 1мм/2мм/3мм с печатью (под ключ) 
размер листа 2,05х3,05

Накатка на ПВХ 4мм/5мм/10мм с печатью (под ключ) 
размер листа 2,05х3,05

20

20

25

Требуется расчет 

200

350

200

1100

1300

1600

1000/1200/1400

1500/1600/2200

1200/1600/1800/2000 

8 (495) 532-56-58
info@bannermoscow.ru

*Актуальность цен уточняйте 
у наших менеджеров!


